1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 12/2018

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2018/1

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 11.3, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Complementar que trata o Edital nº 03/2018, conforme segue:

 ADMINISTRAÇÃO

 CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 EDILTON EUCLIDES GONÇALVES MOURA CASTELO BRANCO 113305 14 Aprovado em 1ª chamada

02 ALESSANDRA GONÇALVES MOURA 113307 13 Aprovado em 1ª chamada

03 ANDREIA DA SILVA PINHEIRO 113310 13 Aprovado em 1ª chamada

04 GEOVANA DE ALMEIDA AGUIAR  113221 9 Aprovado em 1ª chamada

05 ALEXANDRE LUIZ GERING 113306 8 Aprovado em 1ª chamada

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

 CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 JEAN PILGER PEREIRA 113196 15 Aprovado em 1ª chamada

02 VINICIUS FEITOSA DA SILVA 113260 10 Aprovado em 1ª chamada

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

 CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 KATIA ALVES RORIGUES  113280 17 Aprovado em 1ª chamada

02 JACQUELINE ALVES DA COSTA SANTOS LIMA 113220 15 Aprovado em 1ª chamada

03 LEONARDO REGES DAMACENO 113292 13 Aprovado em 1ª chamada

04 SONIA ALINE MIRANDA DA SILVA 113227 11 Aprovado em 1ª chamada

2

05 KAYQUE DA SILVA NOGUEIRA 113294 10 Aprovado em 1ª chamada

06 LETICYA ALVES CARNEIRO 113303 10 Aprovado em 1ª chamada

07 GABRIEL AGUIAR GOMES 113296 9 Aprovado em 1ª chamada

08 MARCOS HIOVANY VIEIRA 113291 8 Aprovado em 1ª chamada

09 DIANA GOMES ROSA 113250 7 Aprovado em 1ª chamada

- CLEYTON SENA DE SANTANA 113313 AUSENTE
Desclassificado

- LUCYAN TORIBIO MENDES 113269 AUSENTE
Desclassificado

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

 CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 GIELVANNA MARINHO DIAS 113308 12 Aprovado em 1ª chamada

02 PEDRO LUCAS RODRIGUES AMORIM 113201 9 Aprovado em 1ª chamada

03 GABRIEL MENDES PINHO 113191 7 Aprovado em 1ª chamada

-
JACKSON ARAUJO FOLHA 113281

Inscrição

Duplicada

Desclassificado

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

 CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 DANILO LOURENÇO DA SILVA 113217 15 Aprovado em 1ª chamada

02 JACKSON ARAUJO FOLHA 113298 14 Aprovado em 1ª chamada

03 ANA BEATRIZ NUNES NAZEOZENO 113284 9 Aprovado em 1ª chamada

04 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES NOLETO 113304 9 Aprovado em 1ª chamada

05 ROGERIO FERREIRA ALVES 113274 9 Aprovado em 1ª chamada

- NAYARA DE ARAÚJO COELHO 113270 AUSENTE Desclassificado

- VICTOR HUGO REIS OLIVEIRA  113223 AUSENTE Desclassificado

ENGENHARIA CIVIL - MATUTINO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSC PORT LIT L.EST BIO FIS QUI MAT GEO HIS RED
Total de

Pontos
SITUAÇÃO

01 DANILO WDSON BATISTA COSTA 113299 4 8 9 0 0 3 8 4 2 7 45 Aprovado em 1ª chamada

3

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSC PORT LIT L.EST BIO FIS QUI MAT GEO HIS RED
Total de

Pontos
SITUAÇÃO

01 JOÃO PEDRO DA SILVA CARNEIRO 113261 12 6 12 4 3 12 12 5 5 18 89 Aprovado em 1ª chamada

02 MAHARA CRYSTINA CABRAL DE ABREU 113182 20 6 3 2 9 6 4 4 4 9 67 Aprovado em 1ª chamada

03 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 113235 8 6 6 2 6 3 12 3 3 9 58 Aprovado em 1ª chamada

04
VICENTE FERNANDES LOPES MOREIRA DOS

SANTOS
113186 4 2 9 3 12 9 4 2 1 12 58 Aprovado em 1ª chamada

05 IGOR TAVARES MANTOVANI 113190 12 6 6 2 3 6 8 4 2 7 56 Aprovado em 1ª chamada

06 MILLENA PEREIRA SOARES 113236 4 4 9 2 3 6 4 6 3 13 54 Aprovado em 1ª chamada

07 MARCOS VINICIUS FERREIRA DA SILVA 113200 8 2 3 2 3 0 12 3 3 11 47 Aprovado em 1ª chamada

JORNALISMO

 CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 MARCUS VINICIUS PEREIRA CIRQUEIRA 113225 18 Aprovado em 1ª chamada

02 AMANDA ALVES DE PAULA 113255 14 Aprovado em 1ª chamada

03 SAMUEL MUNIZ COSTA 113237 7 Aprovado em 1ª chamada

04 SILVANIO FERNANDES DOS SANTOS 113209 5 Aprovado em 1ª chamada

LETRAS

 CLASSIF.  CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 MICAELLE DA SILVA OLIVEIRA 113180 18 Aprovado em 1ª chamada

02 RAFAELA RIBEIRO DA SILVA  113218 16 Aprovado em 1ª chamada

03 GIRLEIDE FAUSTINO CARDOSO SOUZA 113249 15 Aprovado em 1ª chamada

04 RODRIGO BORGES ARAÚJO 113231 15 Aprovado em 1ª chamada

05 CRISTIANE BORGES BATISTA 113234 13 Aprovado em 1ª chamada

06 KALYNNE HELLEN MUNIZ DOS SANTOS 113215 13 Aprovado em 1ª chamada

07 RAFAEL NUNES DA COSTA PERAN 113207 11 Aprovado em 1ª chamada

08 CAMILA CLEMENTE BARROS AGUIAR 113189 10 Aprovado em 1ª chamada

09 FERNANDA BORGES DE SOUZA MENDES 113264 9 Aprovado em 1ª chamada

10 LUDMILLA RODRIGUES BARBOSA 113214 9 Aprovado em 1ª chamada

4

11 AMANDA GUIMARÃES VASCONCELOS 113301 8 Aprovado em 1ª chamada

12 PALOMA LIMA GOMES 113247 5 Aprovado em 1ª chamada

13 MAYARA RODRIGUES FERREIRA  113286 4 Aprovado em 1ª chamada

- JEREMIAS SILVA PEREIRA 113224 AUSENTE Desclassificado

PEDAGOGIA

 CLASSIF.  CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 IGOR ALVES BENTO 113195 17 Aprovado em 1ª chamada

02 KATRYELLE RODRIGUES PIMENTA NEGRE 113198 10 Aprovado em 1ª chamada

03 NUBIA PRIMO SOARES 113258 10 Aprovado em 1ª chamada

04 ROSINEIDE PINHEIRO DOS SANTOS  113199 9 Aprovado em 1ª chamada

05 VALDEIA PARLANDRINO PEREIRA 113193 7 Aprovado em 1ª chamada

- ANDRIELLY RIBEIRO ALVES 113183 AUSENTE Desclassificado

- JESSICA SILVA DOS SANTOS 113297 AUSENTE Desclassificado

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 30 de janeiro de 2018.

Prof.ª Vera Lúcia Cavalcante Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UnirG

Portaria nº 626/2017